
 Prefeitura Municipal de Agronômica 
Rua 7 de Setembro, 215 - Centro - 89.188-000 - Agronômica - Santa Catarina 

83.102.590/0001-90(47) 3542-0166 

prefeitura@agronomica.sc.gov.brhttp://www.agronomica.sc.gov.br 

 

 

Processo Administrativo: 32/2021 

Pregão Presencial: PR 22/2021 

EMISSÃO: 05/04/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADA E JARDINAGEM 

COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, VEÍCULO E EQUIPAMENTOS 

NECESSÁRIOS PARA CONSERVAÇÃO DAS ÁREAS COMUNS DO MUNICÍPIO DE 

AGRONÔMICA, CONFORME EDITAL E ANEXOS.  

 

 

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 

 

 

No dia 06/05/2021, às 08:30 horas, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Agronômica na 

Rua 7 de Setembro, 215, Centro., reuniram-se o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, designada pela(o) 

Decreto nº 141/2020, para dar continuidade no Processo Administrativo nº 32/2021, Licitação nº. PR 

22/2021, na modalidade de Pregão Presencial. 

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, 

por ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da 

comissão: 

 

–A empresa CR JARDINAGEM LTDA apresentou a sua CND do FGTS em dia, conforme ata 

realizada em sessão. Sendo assim, esta licitação será homologada em três dias, na data de 

10/05/2021.  

 

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes. 

Agronômica-Santa Catarina, 06/05/2021. 

 

Assinaturas 

REPRESENTANTE(S) DA(S) 

EMPRESA(S) 

PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO 

 
_____________________________________ 

 

 

 

 
_____________________________________ 

Pregoeiro 

GABRIELA CAROLINA DA SILVA 
 

_____________________________________ 

JAQUELINE TEREZINHA JETHE 
 

_____________________________________ 

GISELEN ROSA 

 

_____________________________________ 

DANUSA PEREIRA DOS SANTOS FUCHS 
 

_____________________________________ 

ACIR TADEU CARDOSO 
 

 

 


